Conform acestei însărcinări s'au luat inscripțiuni ipotecare asupra moșiei Broștenii-Noi pentru asigurarea legatului Zappa de 1,000 galbeni pe an și asupra moșiilor Nasturel și Lămotescii pentru asigurarea legatelor Nasturel-Herescu. (Va urma.)

**Loc deschis\*)**

Aiud, 10/22 Aprile, 1888.

Dle redactor! În numărul de Sâmbătă al prețuitului diar, ce a-i onorul de a redige, ai binevoit a da loc unei corespondențe din Alba-Iulia, îndreptată contra mea de un om negru la mață ca și la față.